А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта  2019 г.                                     с. Лазо                                                 № 128

Об отмене режима чрезвычайной ситуации межмуниципального характера на
территории Лазовского муниципального района

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года

№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  постановления  Правительства  Российской  Федерации от  30  декабря

2003  №794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации

чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Лазовского муниципального района,

в  связи  с  завершением  аварийно-восстановительных  работ  проводившихся  в

результате  последствий  проливных  дождей  в  период  3-4  сентября  2018  года  на

территории  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского

муниципального района.

     ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Отменить на территории Лазовского муниципального района Приморского края

режим чрезвычайной ситуации межмуниципального характера с 09:00 час 18 марта

2019года.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации

района.

Глава Лазовского муниципального
района – председатель КЧС и ОПБ                                                    Ю.А. Мосальский